АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.02.2021г.                       п. Мичуринский                                       №36

«О внесении изменений в постановление от 26.05.2020г. № 88 « Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020-2023 годы»
    На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 15.02.2021г. № 487-02-02-03/9 на постановление администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 26.05.2020г. № 88 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020-2023 годы» постановляю:
1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ пункт 4 постановления изложить в следующей редакции «4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета в сети интернет http://www.michurinsk.nso.ru///
И. О. главы Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                  Н.А. Кривошапкина